


Objednávka

Odběrné místo: 3101 - Sekce ÚP v Olomouci
 Místo spotřeby: 310162562 Sekce ÚP v Olomouci-Odbor kontrolní II-Oddělení kontrolní II
 Adresa místa spotřeby: Lazecká 545/22, Olomouc, 77911
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10	archivační krabice A4; rozměry 105 x 255	bílá	ks	1	13,79	30	413,70Kč
14	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s modrá		ks	1	11,50	4	46,00Kč
15	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s červená		ks	1	11,50	3	34,50Kč
17	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s žlutá		ks	1	11,50	3	34,50Kč
18	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s fialová		ks	1	11,50	3	34,50Kč
25	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál fialová		ks	1	8,35	3	25,05Kč
71	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	5,69	10	56,90Kč
108	spisové desky s tkanicí	modrá	ks	1	8,95	10	89,50Kč
109	spisové desky s tkanicí	černá	ks	1	8,95	9	80,55Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	10	50,80Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	26	22,10Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	6	58,08Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	12	104,52Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	3	10,89Kč
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	3	10,89Kč
345	permanentní popisovač 1 mm	modrá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	2	9,44Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	8	29,04Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	6	21,78Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	2	7,26Kč
401	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	fialová	ks	1	3,75	2	7,50Kč
477	papír skládaný A3 linkovaný, 100 listů v ba		bal	100	46,95	2	93,90Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	3	31,95Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	10	39,90Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	7	139,79Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	6	50,10Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
592	klip kovový černý, velikost 15 mm	černý	bal	12	8,71	3	26,13Kč
602	spojovače č. 10, v balení 1000 ks		bal	1 000	1,94	12	23,28Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	10	31,50Kč
634	Sponky kovové, s barevným potahem, dél		bal	100	9,80	2	19,60Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, z transparentní		ks	1	7,99	6	47,94Kč
723	lepící tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	6	19,62Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	6	18,18Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 715,77Kč

Konec sestavy